
 
 

  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

DHE JASHTË 
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Durrës, për znj. Dhurata 

Saraçi. 

 

Pranë Bashkisë Tiranë kanë ardhur kërkesat për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor 

Durrës, me me nr. 436 prot., datë 12.01.2018, protokolluar në institucionin tonë me nr. 2395 

prot., datë 17.01.2018. 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon shpallje se është zhvilluar gjykimi i çështjes civile që i 

përket: 

 

Paditëse:             Vlasha Lala 

E Paditur:           Hysen Myshketa, etj 

Objekti:               Anullim i vendimit të KKP Durrës. 

                    

                   

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Dhurata Saraçi, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë.  

 

 

 

 



 
 

  DREJTORIA E PËRGJITHSHME PËR MARRËDHËNIET ME PUBLIKUN 

DHE JASHTË 
DREJTORIA E KOMUNIKIMIT ME QYTETARËT 

 

Lënda: Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë për znj. Matjela 

Suçi/Fejzo (Alia). 

 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Lezhë, 

me nr. 842 akti, datë 12.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 2411 prot., datë 

17.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpallje njoftimin për gjykimin të çështjes civile me 

palë: 

  

 

Paditës:                                Gjon Kola 

E paditur:                            Matjela Suçi (Alia) 

Objekt:                                Njohje pronar. 

Data dhe ora e seancës:    02.02.2018, ora 12:00 

 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Matjela Suçi/Fejzo (Alia), në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve 

për Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 
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Lënda:  Kërkesë për shpallje nga Gjykata e Rrethit Gjyqësor Sarandë për znj. 

Nezqaqet Borova. 

Pranë Bashkisë Tiranë ka ardhur kërkesa për shpallje me nr. 01399 regjistri themeltar, datë 

12.01.2018, protokolluar në Bashkinë Tiranë me nr. 2421 prot., datë 17.01.2018. 

 

Ju sqarojmë se kjo gjykatë dërgon për shpalljen e çështjes civile që i përket palëve: 

 

Paditës:               Avni Delvina 

Të Paditur:         Mario 2005, etj.  

Person i tretë:     Societe General Albania sh.a. 

Baza Ligjore:    Neni 31, 32, 153, të K. Pr. Civile 

Me objekt:         Pavlefshmëri kontrate 

Data dhe Ora:    26.01.2018, ora 12:00 

 

Drejtoria e Komunikimit me Qytetarët ka bërë të mundur afishimin e shpalljes për znj. 

Nezqaqet Borova, në tabelën e shpalljeve të Sektorit të Informimit dhe Shërbimeve për 

Qytetarët pranë Bashkisë Tiranë. 

 


